



**СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЫШЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА**

РЕШЕНИЕ

27.12.2023 г. № 44

О внесении изменений в Решение Собрании представителей муниципального района Камышлинский Самарской области от 26.12.2022 г. № 54 «О бюджете муниципального района Камышлинский Самарской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Рассмотрев представленные Администрацией муниципального района Камышлинский Самарской области изменения в бюджет муниципального района Камышлинский Самарской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, Собрание представителей муниципального района Камышлинский Самарской области РЕШИЛО:

Внести в Решение Собрании представителей муниципального района Камышлинский Самарской области от 26.12.2022 г. № 54 «О бюджете муниципального района Камышлинский Самарской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (далее – Решение) (газета «Камышлинские известия» от 30.12.2022г. №98 (10068), от 10.02.2023г. №10 (10078), от 28.07.2023г. № 54 (10122), от 29.08.2023г. № 63 (10131), от 31.10.2023г. № 81 (10149) следующие изменения:

1. В пункте 1 Решения:

в абзаце втором «общий объем доходов» сумму «301 629» заменить суммой «266 438»;
в абзаце третьем «общий объем расходов» сумму «312 091» заменить суммой «268 952».;
в абзаце четвертом «дефицит» сумму «10 462» заменить суммой «2 514».

2. В пункте 2 Решения:

в абзаце втором «общий объем доходов» сумму «173 373» заменить суммой «190 552»;
в абзаце третьем «общий объем расходов» сумму «173 394» заменить суммой «190 573».

3. В пункте 5 Решения:

в абзаце втором сумму «29 404» заменить суммой «27 642».

4. В пункте 6 Решения:

в абзаце втором сумму «155 881» заменить суммой «152 775».

5. В пункте 7 Решения:

в абзаце втором сумму «95 004» заменить суммой «62 195».

6. В пункте 8 Решения:

в абзаце втором сумму «261 619» заменить суммой «225 704»;
в абзаце третьем сумму «137 137» заменить суммой «154 316».

7. В пункте 9 Решения:

в абзаце третьем сумму «508» заменить суммой «17 687».

8. Приложение № 2 к Решению «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на 2023 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 1.

Приложение № 3 к Решению «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на 2024 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 2.

9. Приложение № 5 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований по целевым

статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на 2023 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 3.

Приложение № 6 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на 2024 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 4.

10. В пункте 19 Решения:

в абзаце третьем сумму «9 862» заменить суммой «9 527»;

в абзаце четвертом сумму «14 779» заменить суммой «14 134».

11. В пункте 20 Решения:

в абзаце втором сумму «8 592» заменить суммой «8 582»;

в абзаце третьем сумму «8 592» заменить суммой «8 267»;

в абзаце четвертом сумму «8 592» заменить суммой «8 267».

12. Приложение № 9 к Решению «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на 2023 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 5.

13. Приложение № 10 к Решению «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в следующей редакции согласно приложению № 6.

14. Приложение № 11 к Решению «Программы муниципальных внутренних заимствований муниципального района Камышлинский Самарской области на 2023 год, на 2024 год, на 2025 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 7.

15. Опубликовать настоящее Решение в газете «Камышлинские известия».

16. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района

Р.К. Багаутдинов

Председатель
Собрания представителей
муниципального района

Д.И. Сабиров